
 

 

SKLEP  

O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE  

V VRTCULAVRA, ENOTA TIŠINA  

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list. RS, št. 100/05 uradno prečiščeno besedilo, 

25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUJPS, 94/10 ZIU, 40/11 – ZUJPS-A in 40/12 – 

ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17, 18/21), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v 

vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS), 34. člena 

Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 

47/17, 43/18, 54/21), 19. in 68. člena Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih 

za prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 

74/16, 20/17) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15, 97/20) je Občinski 

svet občine Tišina na          redni seji dne                     sprejel 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o določitvi ekonomske cene v vrtcu 

Lavra, enota Tišina. 

 

2. Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list. RS, št. 100/05 uradno prečiščeno besedilo, 

25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 - ZUJPS, 94/10 ZIU, 40/11 – ZUJPS-A in 40/12 – 

ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17, 18/21), določil Pravilnika o plačilih staršev za programe v 

vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 62/10 – ZUPJS), 34. člena 

Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 

47/17, 43/18, 54/21), 19. in 68. člena Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih 

za prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 

74/16, 20/17) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15, 97/20) je Občinski 

svet občine Tišina na          redni seji dne                     sprejel 

 

 

 

S  K  L  E  P 

o določitvi ekonomske cene v Vrtcu Lavra, enota Tišina 

 

 

1. člen 

 

Cena dnevnega programa (6-9 ur) za otroka v kombiniranem oddelku starosti od 1. do 6. leta 

starosti znaša 464,54 EUR na otroka mesečno. 

 

2. člen 

 

Kot osnova za izračun plačila staršev za vse otroke vključene v Vrtec Lavra, enota Tišina s 

podeljeno koncesijo, ki imajo stalno bivališče v Občni Tišina se v skladu s Pravilnikom o 

plačilih staršev določi cena 406,68 EUR na otroka mesečno. Razliko do dejanske cene 

dnevnega programa iz 1. člena v višini 57,86 EUR (subvencija) bo varstvo za otroke, ki imajo 

stalno bivališče v Občini Tišina pokrivala Občina Tišina iz sredstev občinskega proračuna za 

predšolsko vzgojo. 

 

3. člen 

 

V skladu s tretjim odstavkom 34. člena Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih za 

opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje, Občina Tišina pri izvajanju dnevnih programov v 

Vrtcu Lavra, enota Tišina, določa kot maksimalni normativ 2 starostno kombinirana oddelka, 

v prvem starostno kombiniranem oddelku je lahko vključenih največ 19 otrok, v drugem 

starostno kombiniranem oddelku pa je lahko vključenih največ 17 otrok. 

Na podlagi 2. odstavka 10. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v 

vrtcih, ki izvajajo javno službo (v nadaljevanju Pravilnik o metodologiji), bo Občina Tišina 

Vrtcu Lavra, enota  Tišina v odobrenih oddelkih zagotavljala finančna sredstva v višini cene 

programa brez živil za število otrok, ki predstavljajo razliko med dejanskim številom otrok v 

oddelku in maksimalnim normativnim številom. 

 

4. člen 

 

 V skladu z drugim odstavkom 11. člena Pravilnika o metodologiji bo Občina Tišina v 

primeru potreb zagotavljala tudi sredstva za spremljevalce gibalno oviranih otrok. 

 



5. člen 

 

Za dneve odsotnosti otrok (ne glede na vzrok odsotnosti) se staršem od plačila odšteje 

sorazmerni del (glede na plačilni razred) vrednosti živil; ta mesečno znašajo 38,85  EUR na 

otroka. 

 

6. člen 

 

Kot osnova za izračun plačila staršev za vse otroke vključene v Vrtec Lavra, enota Tišina s 

podeljeno koncesijo, ki imajo stalno bivališče v Občni Tišina se upoštevajo še naslednja 

določila ob upoštevanju navedenih pogojev.  

 

Za dneve odsotnosti v mesecu juliju in avgustu se za vsak dan odsotnosti otroka staršem 

odšteje celotni znesek dnevne oskrbnine. Da bi starši uveljavili navedeni odbitek, morajo 

odsotnost otroka pisno napovedati vsaj 7 dni pred nastopom.  

 

Za čas celotne odsotnosti v času trajanja krompirjevih, novoletnih in zimskih počitnicah se za 

vsak dan odsotnosti otroka staršem odšteje celotni znesek dnevne oskrbnine.  

 

Da bi starši uveljavili navedeni odbitek, morajo odsotnost otroka pisno napovedati 7 dni pred 

začetkom navedenih počitnic. Svojo odločitev sporočijo v anketi, ki jo staršem v pisni obliki 

posredujejo strokovni delavci.   

 

Finančna sredstva za pokrivanje stroškov v času odsotnosti otrok zagotavlja Občina Tišina na 

podlagi izdanih računov Vrtca, v obračunu se obvezno zniža cena za stroške neporabljenih 

živil. 

 

      7. člen 

 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta Občine Tišina o določitvi 

ekonomske cene v vrtcu Lavra, enota Tišina (Uradni list RS, št. 80/20 in 97/20) 

 

      8. člen 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 

se od 01. 10. 2021 dalje.  

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

S strani Miklavževega zavod Murska Sobota, Zasebni vrtec Lavra smo že leta 2020 dobili 

izračun ekonomske cene za Vrtec Lavra, enota Tišina, njihov predlog je že takrat bil 511,01 € 

ob normativu 36 otrok ali 489,77 € ob normativu 38 otrok. 

Nov izračun je bil predvsem posledica dviga plač – povečanja stroškov dela, ki so ga 

dogovorili sindikati in vlada.  

 

Občinska uprava pa predlaga sprejem enake ekonomske cene kot velja za vrtec pri OŠ Tišina, 

torej 464,54 €, kar je ekonomska cena brez subvencije. Ko odštejemo subvencijo to pomeni 

podražitev v višini 21,44 €, večina staršev je uvrščena v 4 razred oziroma plačuje 43% 

ekonomske cene, za njih bo ta podražitev v višini 9,22 €. 

 

S strani Ministrstva za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti smo prejeli dopis v 

katerem nas opozarja, da moramo ločeno voditi podatke o obsegu sredstev odobrenih 

dodatnih ugodnosti (subvencija cene), strošek v času počitnic in to iz naslednjega razloga: v 

primarno porabo se šteje le strošek plačila razlike do ekonomske cene, ta strošek nam torej 

priznavajo ob izračunu povprečnine. Dodatne subvencije, plačilo v času počitnic pa moramo 

kriti iz sredstev, ki so namenjene investicijam in jih ne smemo prikazovati kot strošek v 

okviru osnovnega sofinanciranja predšolske vzgoje. 

 

Ob pripravi ekonomske cene nismo spreminjali višino subvencije, saj poleg že sprejete 

subvencije plačujemo tudi vrtec za čas počitnic, ko so otroci doma. To ugodnost smo v letu 

2018 razširili iz poletnih počitnic še na krompirjeve, novoletne in zimske počitnice, tako da se 

stroški predšolske vzgoje močno povečujejo in dodatnih sredstev v proračunu za ta namen ne 

moremo zagotavljati.  

 

S predlogom sklepa predlagamo enako ceno programov, tako za otroke vključene v vrtec 

Lavra kot za otroke vključene v Vrtec pri OŠ Tišina, saj morajo starši biti v enakopravnem 

položaju ne glede v kateri vrtec v občini imajo vključenega otroka, tako kot vsa leta do sedaj. 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o določitvi ekonomske cene v vrtcu 

Lavra, enota Tišina obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejema predlog Sklepa o določitvi ekonomske cene v vrtcu 

Lavra, enota Tišina. 

 

Tišina, september 2021         

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 


